
COMUNE DI VALGUARJNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

SETTORE SOCIO-CULTURALE

Determina n.k*

OGGETTO: Liquidazione somme alla ditta COMMERCIALE SICULA S.R.L. di Leonforte per
locazione bagni mobili ed ecologici nell'ambito delle manifestazioni in onore dì San
Giuseppe.CIGn0 Z470916DE3 -

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOLIDARIETÀ' SOCIALE

Vista la delibera dì Giunta Comunale n°27 del 13/03/2013, di assegnazione somme al
Responsabile del settore Socio-Culturale per locazione bagni mobili ed ecologici
nell'ambito delle manifestazioni in onore di San Giuseppe.-

Atteso che con lo stesso atto è stato stabilito di assegnare al Responsabile del settore
Socio-Culturale la somma di € 700,00 IVA inclusa per la fornitura di locazione dei bagni
mobili ed ecologici;

Considerata la Determinazione di Responsabile n.43 del 13/03/2013, con la quale detta
somma è stata impegnata al corrispondente stanziamento di bilancio;

Vista la fattura n°363 del 20/03/2013 della Ditta Commerciale Sicula S.R.L. di Leonforte
di € 700,00 IVA inclusa;

Considerata la dichiarazione di cui alPart. 3 della Legge 136/1010 e s.m.i.- Tracciabilità
dei flussi finanziari;

Atteso che le prestazioni eseguite di cui si è preso carico rispondono ai requisiti
quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite;

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

1) Liquidare la somma di € 700,00 IVA compresa, alla Ditta Commerciale Sicula S.R.L. con
sede legale in contrada Sant'Elena Bafurdo s.n.c. 94013 Leonforte, nell'ambito delle
manifestazioni in onore di San Giuseppe, previo rendiconto.

2) Disporre che gli uffici finanziari emettano il relativo ordine di pagamento di € 700,00 IVA
compresa in favore della suddetta ditta, mediante accreditamento e/o Istituto Intesa San Paolo
SFA Agenzia di Leonforte C/C IBAN IT61C 0306983660 100000111503 - per locazione
bagni mobili ed ecologici, nell'ambito delle manifestazioni in onore di San Giuseppe, sulla
base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n° 43 del 13/03/2013 al cap.
1705, Intervento 1/07/01/03 del bilancio di previsione 2013 in corso di predisposizione, dando
atto che lasuperiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'art. 163 del D.
Legavo 267/2000.

Responsabile d
Dr.ssa Mari'

•e Socio-Culturale
ina Cafà


